FT499002 POPPY
Dynamique et joyeuse, POPPY est une composition contemporaine qui évoque des rayons de soleil
colorés et dansants. Tuftée à la main en laine de Nouvelle-Zélande, elle se décline en deux coloris.
FT499002 - ROSÉE Pierre Frey
Laize : ,00 cm / ,00 inch
FAMILLE Tapis
TECHNIQUE Tufté-main
UTILISATION Trafic modéré
COMPOSITION 100 % Laine 380Tex
DENSITÉ H550
VELOURS Velours coupé high and low
ASPECT Mat - Sculpté-reliefé - Texturé
NOMBRE DE COULEURS 9
HAUTEUR DE VELOURS 9.00 mm, 7.00 mm
0.28 inch, 0.35 inch
HAUTEUR TOTALE 12.00 mm
0.47 inch
POIDS TOTAL 5569 gr/m²
NOTES 100% matière naturelle
100% fait-main
INFORMATIONS Irrégularités naturelles de la fibre
Tolérance de production +/- 3 à 5%
Débourrage naturel de la matière
2 Couleurs
FT499001
SOLEIL
FT499002
ROSÉE